
TANDLÆGE SALTVÆRKSVEJ ApS

CVR-nr.: 36430583

Saltværksvej 61A
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Mary Mersiha Leni Kadun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE SALTVÆRKSVEJ ApS
Saltværksvej 61A
2770 Kastrup
e-mailadresse: denblaatand@gmail.com
CVR-nr.: 36430583
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK -50. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.479.937	2.071.400
Lønninger		-1.888.079	-1.677.514
Pensioner		-507.107	-127.381
Andre omkostninger til social sikring		-19.015	-17.403
Andre personaleomkostninger		-33.770	-32.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.755	-167.916
Resultat af ordinær primær drift		-56.789	48.846
Andre finansielle indtægter		1.093	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.293	-8.591
Ordinært resultat før skat		-63.989	40.255
Skat af årets resultat		14.077	-8.856
Årets resultat		-49.912	31.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-167.712	-83.001
I alt		-49.912	31.399

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.917	289.307
Indretning af lejede lokaler		3.365	6.730
Materielle anlægsaktiver i alt		239.282	296.037
Deposita		16.570	16.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.570	16.570
Anlægsaktiver i alt		255.852	312.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.775
Udskudte skatteaktiver		34.681	20.604
Tilgodehavender i alt		34.681	36.379
Likvide beholdninger		1.037.582	1.009.941
Omsætningsaktiver i alt		1.072.263	1.046.320
AKTIVER I ALT		1.328.115	1.358.927

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		842.836	1.010.548
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.010.636	1.174.948
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.011	2.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.227	181.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.479	183.979
Gældsforpligtelser i alt		317.479	183.979
PASSIVER I ALT		1.328.115	1.358.927

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør TDKK 32.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret